Распоряжение Администрации Глушковского района" О назначении ответственного за
взаимодействие с комитетом по экономике и развитию Курской области"

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____________________№____________
307450, Курская область, пос. Глушково

О назначении ответственного за взаимодействие
с комитетом по экономике и развитию Курской области

         В целях обеспечения взаимодействия с комитетом по экономике и развитию Курской области по вопросам внедрения
Стандарта развития конкуренции в Курской области:
1.   Назначить начальника отдела экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района
Курской области Лебедеву Н.В. ответственным за взаимодействие с комитетом по экономике и развитию  Курской области
(уполномоченным органом исполнительной власти по содействию развитию  конкуренции в Курской области) по вопросам
внедрения Стандарта развития конкуренции в Курской области.
2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Первого заместителя Главы Администрации
Глушковского района Курской области по финансовой политике Е.П. Руденко.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                          П.М. Золотарев